
山东黄金矿业（莱州）有限公司焦家金矿焦家金矿 2023年度王家尾矿库调洪演

算技术服务项目竞争性谈判公告（二次）

（招标编号：SDXY2023服务 008）

       
项目所在地区：山东省,烟台市

一、招标条件

    本焦家金矿2023年度王家尾矿库调洪演算技术服务已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金/，招标人为山东黄金矿业（莱州）有限公司焦家金矿。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目按照一个包对焦家金矿 2023年度王家尾矿库调洪演算技术服务进行采购。

焦家金矿王家尾矿库正处于运营期，根据鲁应急发[2020]7号文号文通知精神，按照尾矿库

安全规程要求，结合工程实际情况，拟委托有资质的设计单位进行本年度汛期调洪演算，以

保证在最高洪水位时滩长和安全超高都能满足设计安全要求。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)焦家金矿 2023年度王家尾矿库调洪演算技术服务;  

三、投标人资格要求

    (001焦家金矿 2023年度王家尾矿库调洪演算技术服务)的投标人资格能力要求：（1）

供应商必须是在中华人民共和国境内注册并合法运营的法人或其他组织；

（2）供应商须具备工程设计冶金行业（冶金矿山工程）专业甲级及以上资质；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力，有能力提供项目所需服务；

（4）本项目不接受联合体谈判。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 21日 08时 30分到 2023年 04月 25日 17时 00分

获取方式：供应商请将营业执照扫描件、资格证明材料、联系方式、所报项目名称发送

至 sdxyzhaobiao@163.com，并汇款 300元(银行对公账户转账）至我公司，联系人：杨一凡，

联系电话：0535-2111956；汇款时须注明项目名称，谈判文件售出不退；或持营业执照复印

件现场购买（现金）(购买文件时的资料查验不代表通过资格审查)。

Administrator
公司



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 04月 26日 09时 00分

递交方式：焦家金矿办公楼 406会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 04月 26日 09时 00分

开标地点：焦家金矿办公楼 406会议室

七、其他

    山东黄金矿业（莱州）有限公司焦家金矿焦家金矿 2023年度王家尾矿库调洪演算技术

服务项目竞争性谈判公告（二次）

一、采购人：山东黄金矿业（莱州）有限公司焦家金矿

    地址：山东省莱州市金城镇焦家村  

联系方式:0535-2738021、0535-2738020 

二、代理机构：山东信一项目管理有限公司 

地址：烟台市莱山区山海路 117号内 7号烟台咨询大厦 12楼

联系方式：0535-2111955

三、采购方式：竞争性谈判

四、项目名称：焦家金矿 2023年度王家尾矿库调洪演算技术服务

项目编号：SDXY2023服务 008

五、采购内容及供应商资格要求：

1、采购内容：本项目按照一个包对焦家金矿 2023年度王家尾矿库调洪演算技术服务进行采

购。焦家金矿王家尾矿库正处于运营期，根据鲁应急发[2020]7号文号文通知精神，按照尾

矿库安全规程要求，结合工程实际情况，拟委托有资质的设计单位进行本年度汛期调洪演算，

以保证在最高洪水位时滩长和安全超高都能满足设计安全要求。

2、供应商资格要求：

（1）供应商必须是在中华人民共和国境内注册并合法运营的法人或其他组织；

（2）供应商须具备工程设计冶金行业（冶金矿山工程）专业甲级及以上资质；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力，有能力提供项目所需服务；

（4）本项目不接受联合体谈判。

六、获取文件地点：山东信一项目管理有限公司

    时间：自 2023年 04月 21日起至 2023年 04月 25日止，上午 8:30－11:30，下午 13:30－

Administrator
公司



17:00 （北京时间，法定公休日、法定节假日除外）。

方式：供应商请将营业执照扫描件、资格证明材料、联系方式、所报项目名称发送至

sdxyzhaobiao@163.com，并汇款 300元(银行对公账户转账）至我公司，联系人：杨一凡，

联系电话：0535-2111956；汇款时须注明项目名称，谈判文件售出不退；或持营业执照复印

件现场购买（现金）(购买文件时的资料查验不代表通过资格审查)。

采购代理机构账户：

联系单位：山东信一项目管理有限公司

开户银行：平安银行烟台分行

开户名称：山东信一项目管理有限公司

帐    号：30203247002429

七、响应文件递交时间：2023年 04月 26日 08:30- 09:00分（北京时间），逾期递交的或未

按规定密封的响应文件不予接受。

响应文件递交地点：焦家金矿办公楼 406会议室                             

八、响应文件递交截止时间：2023年 04月 26日 09时 00分（北京时间）

谈判时间：2023年 04月 26日 09时 00分（北京时间）

谈判地点：焦家金矿办公楼 406会议室

九、本项目联系人：

    采 购 人：吕润菁、张泽   

    联系电话： 0535-2738021、0535-2738020 

    代理机构：陈晓

    联系电话：0535-2111955

                                           2023年 04月 20日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东黄金矿业（莱州）有限公司焦家金矿                         

   地    址：山东省莱州市金城镇焦家村                             

   联 系 人：吕润菁、张泽                             

Administrator
公司



   电    话：0535-2738020                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东信一项目管理有限公司

   地    址： 山东省烟台市莱山区山海路 117号内七号烟台咨询大厦

   联 系 人： 陈晓

   电    话： 0535-2111955

   电子邮件： sdxyzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公司


